АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.06.2023                                                                                           № 339

пгт Ленинское

О внесении изменений в постановление

администрации Шабалинского района от 10.01.2017 № 07

Администрация Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав общественного Совета по развитию

предпринимательства и улучшению инвестиционного климата в

муниципальном образовании Шабалинский муниципальный район,

утвержденный постановлением администрации Шабалинского района от

10.01.2017 № 07 «О создании общественного Совета по развитию

предпринимательства и улучшению инвестиционного климата в

муниципальном образовании Шабалинский муниципальный район»

следующие изменения:

       1.1 Состав общественного Совета по развитию предпринимательства и

улучшению инвестиционного климата в муниципальном образовании

Шабалинский муниципальный район утвердить в новой редакции.

Прилагается.

И.о.главы Шабалинского района

Д.А. Созинов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Шабалинского района

Кировской области

от 13.06.2023 № 339

СОСТАВ

общественного Совета по развитию предпринмательства и улучшению

инвестиционного климата в муниципальном образовании

Шабалинский муниципальный район

ДУРНЕВ

Андрей Борисович

- учредитель ООО «Лес»,

председатель Совета, (по согласованию)

ПЕРЕСТОРОНИН

Андрей Витальевич

- индивидуальный предприниматель,

заместитель председателя Совета, (по

согласованию)

ГЛУШКОВА

Вера Александровна

- заведующий отделом экономического

развития, секретарь Совета

Члены Совета:

АБРАМОВ Андрей

Валерьевич

БЕЛЯЕВ Валерий

Александрович

- руководитель ООО «Русэко43», (по

согласованию)

- директор ООО «Землемер», (по согласованию)

ГЛУШКОВ

Юрий Павлович

- директор ООО «Система ЮГ», (по

согласованию)

ГРЕДИН Леонид

Петрович

- руководитель СПК колхоз «Родина», (по

согласованию)

КАЗАКОВ Игорь

Владимирович

- руководитель ООО «Квадро», (по

согласованию)

КАТАЕВ

Евгений Владимирович

- руководитель ООО «Лесстрой», (по

согласованию)

КОЛОСНИЦЫН

Василий Васильевич

- индивидуальный предприниматель, (по

согласованию)

КРАСНОВ Николай

Васильевич

- руководитель ООО «СХП «Соловецкое» (по

согласованию)

КРЮКОВ Антон

Константинович

- руководитель ООО «Лес43», (по

согласованию)

ОДЕГОВ Леонид

Михайлович

- руководитель ООО «Имидж», (по

согласованию)

ПУНГИН Александр

Николаевич

- руководитель ООО «Агролес», (по

согласованию)

РОГОЖНИКОВ

Александр Евгеньевич

- глава Шабалинского района

РОГОЖНИКОВА

Евгения Александровна

- директор ООО «СХП «Высогорский», (по

согласованию)

СОЗИНОВ Денис

Андреевич

- первый заместитель главы администрации по

  вопросам экономики и финансов